RESPOSTA DA COMISSÃO DO CONCURSO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR – CCCMS À

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DO CANDIDATO ALEF MONTEIRO DE SOUZA QUANTO À

CONTAGEM DOS PONTOS DA PROVA DE TÍTULOS

Aos onze dias do mês de outubro de 2021, a CCCMS reunida analisou a solicitação do candidato Alef

Monteiro de Souza. Para tanto, pautou-se na Resolução 026/2008 – CONSUNI- UFAM e no Edital

031/2020. O resultado da análise é o DEFERIMENTO da solicitação do candidato quanto à contagem dos

pontos da prova de títulos.

Comissão do Concurso para Carreira do Magistério Superior

                                          ___________________________________

                                                           Lisandra Vieira Rosas - Presidente

___________________________________

                                                                     Antônia Ivanilce Castro - Membro

_________________________________

                                                 Ligiane Pessoa dos Santos Bonifácio- Membro

.